
 

 

 ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANNACH 
                        GABINETE DA PREFEITA 

 

Prefeitura Municipal de Bannach 
Internet: http://bannach.pa.gov.br/ 

                                                  

 
PORTARIA Nº 473-A/2023-GPM-BA 

 
DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO 
DA FISCAL DE CONTRATOS DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 
BANNACH.  

 
 

 A Prefeita Municipal de Bannach – Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais e constitucionais que lhes são 
conferidas pela Lei Orgânica Municipal, combinado com a Lei Municipal Nº 091/2003, de 31 de Janeiro de 2003. 

 
RESOLVE: 
  
Art. 1º. Nomear o servidor LINDIOMAR JOSÉ DA SILVA, RG: 3974633 SSP/PA, CPF: 694.572.392-53, 
SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO, para responder como FISCAL DE CONTRATOS da administração, lotada 
na Secretaria Municipal de Administração do Municipal de Bannach, Estado do Pará. 

   
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Revogando-se as disposições em contrário. 
 

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. DÊ-SE CIÊNCIA. CUMPRA-SE. 
 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE BANNACH-PA, 03 DE JULHO DE 2023. 
 

 
 
 

 
 

LUCINÉIA ALVES DA SILVA 
Prefeita Municipal de Bannach 

 
 

 

http://bannach.pa.gov.br/

		2023-09-05T11:07:08-0300
	LUCINEIA ALVES DA SILVA:93406398200




